

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИТ-Пак»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														1 аопица 2							
			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ФИНАНСОВО- АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОТДЕЛ																							
1	Генеральный директор ОТДЕЛ АНАЛИТИКИ ДАННЫХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2								
2	Ведущий аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	ОТДЕЛ СОПРОВОЖДЕНИЯ И РАЗВИТИЯ ИС																							

4	Руководитель отдела сопровождения и развития 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-1А (6А)	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Программист 1С (стажер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Младший программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ РАЗРАБОТКИ И СОПРОВОЖДЕНИЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																								
9А	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-1А (9А)	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-1А (10А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-2А (10А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-3А (10А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-4А (10А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Младший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-1А (11А)	Младший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист информационно-технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																								
13	Руководитель отдела информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ И СИСТЕМНОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ																								
15	Руководитель отдела технической поддержки и системного администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старший специалист технической	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Дата составления: 24.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(подпись)

(подпись)

Гатаринов Евгений Петрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела технической под-
держки и системного администрирова-

(должность)

(подпись)

Сигунов Алексей Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель отдела сопровождения и

(должность)

(Підпис)

Ульянов Даниил Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6333
(№ в реестре экстр.)

(подпись)

Петренко Мария Кирилловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.06.2026
(data)

(Data)